
ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ органу п р и в а т а з а ї т і ї , . , 

від і к (у І ^ Ш І № 

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО 
АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2021-06-14-0000§2-2 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації): Товарна 
біржа "Подільська" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): Товарна біржа "Подільська" 

Організатор аукціону: Війтовецька селищна рада Хмельницької області 

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп) 

Найменування лоту: Громадський будинок, школа загальною площею 1279,7 кв.м. по вул. Гараріна, 10 в 
с. Порохня Волочиського району Хмельницької області 

Учасники електронного аукціону: 

1. Вишинський Анатолій Романович, код: 2675318216 

Стартова ціна лоту: 249 234.50 ГРН. Уразі прийняття рішення про приватизацію об'єкта шляхом 
викупу на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України 

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 249 234.50 ГРН. Сума 
ПДВ: 49 846,90 грн. 

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 299 081,40 грн. 

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 299 081,40 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 24 923.45 ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 1200,00 грн 

Вишинський Анатолій Романович, код: 2675318216 

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні): Одержувач: Товарна біржа «Подільська», код ЄДРПОУ 
32452151, UA783006140000026002000011835 у ПАТ «КРЕДІАГРІКОЛЬ Банк», 
МФО 300614 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 11963,26 грн. з ПДВ 

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків: 

Одержувач: Війтовецька селищна рада Хмельницької області 
Рахунок №UA388999980314121905000022659 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внесків 
та розрахунків за придбаний об'єкт) 
Банк одержувача: Державна казначейська служба України 



Код ЄДРПОУ 37971775 

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1200,00 грн. 

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків: 
Одержувач: Війтовецька селищна рада Хмельницької області 
Рахунок №UA388999980314121905000022659 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внесків 
та розрахунків за придбаний об'єкт) 
Банк одержувача: Державна казначейська служба України 
Код ЄДРПОУ 37971775 

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 24 923.45 грн. 

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об'єкт 

Найменування банку: Управління Державної казначейської служби України Хмельницької області, 
реквізити банку: ЄДРПОУ: 37971775, МФО: 899998, Номер рахунку: UA388999980314121905000022659 

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об'єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 274157,95 грн з ПДВ 

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.07.2021 19:59:26 

Переможець електронного аукціону зобов'язується 
- підписати в (3) трбох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) 
трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в 
межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію. 
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з 
дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону. 
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) 
до моменту укладання договору купівлі-продажу об'єкта приватизацій; сплатити на рахунок органа 
приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору 
купівлі-продажу). 

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: Вишинський Анатолій Романович 

:ельницької області 

(посада) (підпис, М.П.) 
А.Р.Вишинський 

(11.1.Б.) (Дата підпису) 

Оператор, через електрон^^^ г^^анчик як6га надано найвищу цінову пропозицію: ТОВАРНА 
БІРЖА «ПОДІЛЬСЬКА^. 

Голова комісії з реор^аніз; 
(посада) ( і ( ц Щ Щ 

Орган приватизації' 

(посада) 

Ж : іЛ.ХМ©̂  

м.п 
•у:; 

*ш 
Г4 W 
. • • 
ис, М.П.) 

О.С.Бацура 
(П.І.Б.) 

(П.І.Б.) 

(Дата підпису) 

(Дата підпису) 

*3азначаються тільки для осіб, які чергової релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті. 


